ตามท่ี ส้านักงานต้ารวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จัดซื้อน้้ามันเช่ือเพลิง ประจ้าเดือน ตุลาคม 
2567  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  การจัดซื้อน้้ามันเช้ือเพลิง สถานีต้ารวจนครบาลบุปผาราม จ้านวน 1 งาน ผู้ท่ีได้รับการคัดเลือก
ได้แก่ บมจ.ธนาคารกรุงไทย โดยเสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน 86,515.58 บาท (แปดหมื่นหกพันห้าร้อยสิบห้าบาท
ห้าสิบแปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่งค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี 1 ตุลาคม พ.ศ. 2567 

พันต้ารวจเอก  
                (  รัตน์เกล้า อาณานุการ ) 

ผู้ก้ากับการ สถานีต้ารวจนครบาลบุปผาราม